

**Composition** : Lentilles cuites (eau, lentilles, sel), eau, oignons, huile de colza, vinaigre d'alcool, épices, MOUTARDE (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel), amidon transformé, sel, sucre

**Liste des allergènes** : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, céleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites